

FRANSEN IT CONSULTING ApS

Brombærhaven 10
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2016

Mikael Mauri Frandsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRANDSEN IT CONSULTING ApS
Brombærhaven 10
7120 Vejle Øst

Telefonnummer: 22750866

CVR-nr: 31584027

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med konsulentbistand indenfor IT-branchen samt anden relateret virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2015 til 30. juni 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -48.620 og må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2016 andrager kr. 189.729 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		714.490	1.182.378
Personaleomkostninger	1	-776.033	-878.097
Resultat af ordinær primær drift		-61.543	304.281
Øvrige finansielle omkostninger		-602	-161
Ordinært resultat før skat		-62.145	304.120
Skat af årets resultat	2	13.525	-73.061
Årets resultat		-48.620	231.059
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	203.000
Overført resultat		-108.620	28.059
I alt		-48.620	231.059

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.000	96.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.515	739
Udsudte skatteaktiver		13.525	0
Andre tilgodehavender		3.441	16.746
Tilgodehavender i alt		177.481	114.360
Likvide beholdninger	3	328.398	637.293
Omsætningsaktiver i alt		505.879	751.653
Aktiver i alt		505.879	751.653

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		4.729	113.349
Forslag til udbytte		60.000	203.000
Egenkapital i alt		189.729	441.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	126.414
Skyldig selskabsskat		0	41.061
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		315.041	142.829
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.109	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		316.150	310.304
Gældsforpligtelser i alt		316.150	310.304
Passiver i alt		505.879	751.653

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	113.349	203.000	441.349
Betalt udbytte			-203.000	-203.000
Årets resultat		-108.620	60.000	-48.620
Egenkapital, ultimo	125.000	4.729	60.000	189.729

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Løn og gager	738.412	837
Pensionsbidrag	33.000	36
ATP-bidrag og andre omkostninger til social sikring	4.621	5
	<u>776.033</u>	<u>878</u>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget en medarbejder.

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	73
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	13.525	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere regnskabsår	0	0
	<u>13.525</u>	<u>73</u>

3. Likvide beholdninger

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	328.398	637
	<u>328.398</u>	<u>637</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2011	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med konsulentbistand indenfor IT-branchen samt anden relateret virksomhed i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2015 til 30. juni 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -48.620 og må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2016 andrager kr. 189.729 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er pr. regnskabsafslutningsdagen en tilgodehavende selskabsskat i størrelsesordenen kr. 25.000 opgjort på koncernniveau.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.